
                                                         

1/3 
 

D O D A T E K č. 1  

 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 841/RB/124/2016 

číslo smlouvy objednatele: 900-2016-544201 ze dne 14.7.2016  na stavbu 

„Výstavba polní cesty C18v k.ú. Vyšehněvice“ 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice 

zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucí Pobočky Pardubice 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí, Pobočka 

Pardubice 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXX 

      Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

       

      Tel.: XXXXXXXXXXXX   

      E-mail: XXXXXXXXXXXX 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

   Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast 

Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec 

Králové 

 

IČ:     608 38 744 

DIČ:     CZ60838744 

 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXX 

 

zastoupený: statutární orgán (dle výpisu z obch. rejstříku): 

Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva 

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 

Walter Egger, člen představenstva 

Ing. Jiří Jaroš, člen představenstva 



                                                         

2/3 
 

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva 

 

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

      p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ 

      Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ 

      pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ 

Číslo stavby zhotovitele: RB… 

Tel./Fax:     +420495 768 255 / +420495 768 296  

E-mail:  lenka.suchanova@strabag.com 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:    

XXXXXXXXXXXX  

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

V souladu se zněním  Čl. XVII.  bodem 1., Čl. XVIII. bodem 3. smlouvy o dílo a na základě 

vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke 

smlouvě jsou méněpráce, vzniklé při realizaci stavby polní cesty C18 v katastrálním území 

Vyšehněvice. Vznik méněprací souvisí s vynecháním propustku  v km cca 0,388, který není 

účelný.  

 

Na základě této skutečnosti dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o dílo: 

 

V článku III v bodě 4. se mění celková cena za provedení díla takto: 

 

Cena díla bez DPH      1 486 860,- Kč 

Méněpráce dle přiloženého seznamu    -    44 864,- Kč 

Celková cena po odečtu méněprací bez DPH  1 441 996,- Kč 

DPH             302 820,- Kč 

Celková cena po odečtu méněprací vč.DPH   1 744 816,- Kč  

 

Příloha č.1 tohoto dodatku je vyúčtování méněprací 

 

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 

nemění. 

2. Tento dodatek je vypracován v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

 



                                                         

3/3 
 

 

 

V Pardubicích  dne 14.11.2016  

Objednatel Zhotovitel 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Doležal 

vedoucí Pobočky Pardubice 

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ 

Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ 

       STRABAG a.s. 



Projekt: 841-RBR8 - Výstavba polní cesty C18 v k. ú. Vyšehněvice Ev. číslo: 

Zhotovitel: STRABAG a.s. Objednatel: Výstavba polní cesty C18 v k. ú. Vyšehněvice   Datum: 17.11.2016

SP č. ČP Popis MJ PMF JC Dosud % Nové FO % Všechna FO % Zbýva % Celkem Nové FO % Všechna FO % Zbýva %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 = 7 + 9 12 13 = 5-11 14 15 = 5 x 6 16 = 6 x 9 17 18 = 6 x 11 19 20=15 - 18 21

1 SP: 1  SP - Výstavba polní cesty C18 v k. ú. Vyšehněvice 1 486 859,50 1 441 995,76 97% 1 441 995,76 97% 44 863,74 3%

1 01. Práce a dodávky HSV 1 486 859,50 1 441 995,76 97% 1 441 995,76 97% 44 863,74 3%

1 01.01. Zemní práce 253 180,24 253 180,24 100% 253 180,24 100% 0,00 0%

1 01.01.1. Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 274,000 21,09 0,000 0% 274,000 100% 274,000 100% 0,000 0% 5 778,66 5 778,66 100% 5 778,66 100% 0,00 0%

1 01.01.2. Sejmutí drnu s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 91,000 28,12 0,000 0% 91,000 100% 91,000 100% 0,000 0% 2 558,92 2 558,92 100% 2 558,92 100% 0,00 0%

1 01.01.3. Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 547,500 40,37 0,000 0% 547,500 100% 547,500 100% 0,000 0% 22 102,58 22 102,58 100% 22 102,58 100% 0,00 0%

1 01.01.4. Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3 m 390,000 39,33 0,000 0% 390,000 100% 390,000 100% 0,000 0% 15 338,70 15 338,70 100% 15 338,70 100% 0,00 0%

1 01.01.5. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 989,444 78,21 0,000 0% 989,444 100% 989,444 100% 0,000 0% 77 384,42 77 384,42 100% 77 384,42 100% 0,00 0%

1 01.01.6.

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m  -  pro 

5 km m3 3 957,778 19,55 0,000 0% 3 957,778 100% 3 957,778 100% 0,000 0% 77 374,56 77 374,56 100% 77 374,56 100% 0,00 0%

1 01.01.7. Uložení sypaniny na skládky m3 989,444 12,98 0,000 0% 989,444 100% 989,444 100% 0,000 0% 12 842,98 12 842,98 100% 12 842,98 100% 0,00 0%

1 01.01.8. Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 374,667 16,76 0,000 0% 2 374,667 100% 2 374,667 100% 0,000 0% 39 799,42 39 799,42 100% 39 799,42 100% 0,00 0%

1 01.02. Zakládání 312 781,42 312 781,42 100% 312 781,42 100% 0,00 0%

1 01.02.1. Filtrační vrstvy pro umělou infiltraci z kameniva drobného těženého tříděného do 2 mm  -  přípočet m3 84,000 358,29 0,000 0% 84,000 100% 84,000 100% 0,000 0% 30 096,36 30 096,36 100% 30 096,36 100% 0,00 0%

1 01.02.2. Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 387,000 97,88 0,000 0% 387,000 100% 387,000 100% 0,000 0% 37 879,56 37 879,56 100% 37 879,56 100% 0,00 0%

1 01.02.3.

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 s 

vápennou stabilizací m2 1 825,000 134,14 0,000 0% 1 825,000 100% 1 825,000 100% 0,000 0% 244 805,50 244 805,50 100% 244 805,50 100% 0,00 0%

1 01.03. Komunikace 858 907,85 858 907,85 100% 858 907,85 100% 0,00 0%

1 01.03.1. Podklad nebo podsyp ze štěrkodrti ŠD  - krajnice m2 455,000 64,86 0,000 0% 455,000 100% 455,000 100% 0,000 0% 29 511,30 29 511,30 100% 29 511,30 100% 0,00 0%

1 01.03.2. Podklad z lomových výsivek v tl 50 mm  -  zatažení štěrkodrti m2 455,000 33,75 0,000 0% 455,000 100% 455,000 100% 0,000 0% 15 356,25 15 356,25 100% 15 356,25 100% 0,00 0%

1 01.03.3. Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150-200 mm m2 2 740,000 104,80 0,000 0% 2 740,000 100% 2 740,000 100% 0,000 0% 287 152,00 287 152,00 100% 287 152,00 100% 0,00 0%

1 01.03.4. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OK I) tl 60 mm š do 3 m m2 1 370,000 210,68 0,000 0% 1 370,000 100% 1 370,000 100% 0,000 0% 288 631,60 288 631,60 100% 288 631,60 100% 0,00 0%

1 01.03.5. Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 1 370,000 9,99 0,000 0% 1 370,000 100% 1 370,000 100% 0,000 0% 13 686,30 13 686,30 100% 13 686,30 100% 0,00 0%

1 01.03.6. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 370,000 163,92 0,000 0% 1 370,000 100% 1 370,000 100% 0,000 0% 224 570,40 224 570,40 100% 224 570,40 100% 0,00 0%

1 01.04. Ostatní konstrukce a práce-bourání 61 378,74 16 515,00 27% 16 515,00 27% 44 863,74 73%

1 01.04.1. Montáž svislé dopravní značky dinformační tabulena sloupek nebo konzolu kus 1,000 145,25 0,000 0% 1,000 100% 1,000 100% 0,000 0% 145,25 145,25 100% 145,25 100% 0,00 0%

1 01.04.2. Dodávka tabulí svislých DZ  -  dle specifikace v projektové dokumentaci kus 1,000 2 101,68 0,000 0% 1,000 100% 1,000 100% 0,000 0% 2 101,68 2 101,68 100% 2 101,68 100% 0,00 0%

1 01.04.3. Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 1,000 536,00 0,000 0% 1,000 100% 1,000 100% 0,000 0% 536,00 536,00 100% 536,00 100% 0,00 0%

1 01.04.4. sloupek Zn 70 - 350 kus 1,000 1 088,27 0,000 0% 1,000 100% 1,000 100% 0,000 0% 1 088,27 1 088,27 100% 1 088,27 100% 0,00 0%

1 01.04.5. Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 500 až 1000 kus 1,000 11 173,18 0,000 0% 0% 0,000 0% 1,000 100% 11 173,18 0,00 0% 0,00 0% 11 173,18 100%

1 01.04.6. Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600  prodloužení m 6,000 1 305,72 0,000 0% 0% 0,000 0% 6,000 100% 7 834,32 0,00 0% 0,00 0% 7 834,32 100%

1 01.04.7. trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem DN 600 dl. 2000 mm kus 3,000 3 304,86 0,000 0% 0% 0,000 0% 3,000 100% 9 914,58 0,00 0% 0,00 0% 9 914,58 100%

1 01.04.8. Hloubení příkopů nezpevněných š dna do 400 mm do hl. 0,8 m m 260,000 48,63 0,000 0% 260,000 100% 260,000 100% 0,000 0% 12 643,80 12 643,80 100% 12 643,80 100% 0,00 0%

1 01.04.9. Ocelové zábradlí na čele propustku, včetně finální povrchové úpravy a osazení kpl 1,000 13 826,82 0,000 0% 0% 0,000 0% 1,000 100% 13 826,82 0,00 0% 0,00 0% 13 826,82 100%

1 01.04.10. Ochrana kabelů proti poškození, včetně všech potřebných dodávek a prací m 14,000 151,06 0,000 0% 0% 0,000 0% 14,000 100% 2 114,84 0,00 0% 0,00 0% 2 114,84 100%

1 01.05. Přesun hmot 611,25 611,25 100% 611,25 100% 0,00 0%

1 01.05.1. Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 244,500 2,50 0,000 0% 244,500 100% 244,500 100% 0,000 0% 611,25 611,25 100% 611,25 100% 0,00 0%

1 486 859,50 1 441 995,76 97% 1 441 995,76 97% 44 863,74 3%

Cena dle SOD: 1 486 860,00

Celkem méněpráce 44 864,000

Celkem : 1 441 996,00

Fakturační období: 1. FO listopad 2016 - 1. FO listopad 2016 FMN Výnosy (CZK)

Celkem

Čerpání fakturačného množství

- 1 / 1 -


